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Vuoksi on yksi Suomen parhaista kalapaikoista. Tästä jutusta löydät vinkit varmaan kalasaaliseen.

Voi mitkä kalastusmahdollisuudet meillä täällä Imatralla onkaan, kaupungin kalastusmestari Tomi Menna toteaa ja katselee

aurinkoiselle Vuokselle.

—Se että meillä on keskellä kaupunkia joki, joka vetää vertojaan saaliin puolesta Lapin kala-apajille. Ei sellaista muualla

etelässä ole.

Imatran erikoisuus on, että kalastamaan päästäkseen ei tarvitse nähdä vaivaa, jatkaa Menna.

—Rantaan pääsee pyörätietä pitkin, siis vaikka pyörätuolilla. Tai jos sattuu olemaan tunti vapaa-aikaa keskellä päivää, voi

käväistä kalalla ja sen jälkeen jatkaa muihin askareisiin.

Eikä tässä vielä kaikki – myös matkailijat pääsevät kalasaaliiden äärelle helposti.

—Voi tulla vaikka junalla ja rantaan pääsee asemalta kävellen muutamassa minuutissa. Ei tarvitse käyttää aikaa siirtymiin ja

hiilijalanjälkikin on todella pieni. Kyllä se niin on, että Vuoksea edemmäs ei kalaan tarvitse lähteä.

Monipuolinen saalis
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Vuoksesta kalastetaan pääasiassa taimenta. Sitä sinne myös säännöllisesti istutetaan. Istutettu kala takaa sen, että kalastaa

voi puhtaalla omalla tunnolla: ne kalat ovat kalastettavaksi tarkoitettuja. Myös luonnonvaraisesta kalakannasta huolehditaan.  

 —Esimerkiksi taimenille kunnostetaan lisääntymis- ja poikastuotantoalueita. Kolmannes Vuoksen taimenista on

luonnonkalaa, Menna kertoo.

Taimenen lisäksi saaliiksi voi saada kuhaa, ahventa, harjusta tai siikaa, satunnaisesti koukkuun saattaa tarttua järvilohi. 

Muikkua pyydetään runsaasti liippimällä Tainionkosken voimalaitoksen alapuolelta.

—Parvet ajautuvat lähelle rantaa, josta niitä voi pyydystää niin kutsutulla liippihaavilla. Päiväsaaliit saattavat olla satoja kiloja,

Menna sanoo.

Helpointa on suunnata kalastuslaitureille

Mutta mihin kalastajan kannattaa Vuoksella suunnata? Kalamies ei apajiaan paljasta, mutta virkansa puolesta Menna

kuitenkin lupautuu vinkkaamaan.

—Vasta-alkajan on helpointa suunnata kalastuslaitureille. Niitä on Tainionkosken voimalaitoksen alapuolella,

Neitsytniemessä ja Mutterinrannassa. Kesän aikana rakennetaan lisäksi uusi laituri Mansikkalaan. 

Laiturit on suunniteltu sellaisiin kohtiin, joissa kalasaaliin pitäisi olla varma. Toinen hyvä ja helppo paikka on Mellonlahti, myös

sinne on kalastuksen helpottamiseksi rakennettu laitureita.

—Myös siellä todennäköisyys saada saalista on aika varma, sillä alueelle istutetaan säännöllisesti kirjolohta.

Jos kokemusta on enemmän ja käytettävissä on vene, Menna suosittelee lähtemään vesille.

—Sillä tavalla saadaan parhaat saaliit. Kannattaa kuitenkin huomioida, että virtaus on Vuoksessa paikoitellen suuri ja veneilijän

täytyy tietää, mitä tekee. 

Vinkkejäkin voi pyytää.

—Vuoksella kalastaa useita kokeneita kalastajia. Heidän tietojaan ja taitojaan kannattaa hyödyntää, mennä ihan rohkeasti

kysymään apua. Varmasti neuvotaan, Menna sanoo.
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Artikkeli on osa kaupungin toukokuun asukasliitettä, joka julkaistaan Uutisvuoksi-lehden väliin nidottuna ja jaetaan

koteihin sunnuntaina 26.5.2024.

Lue liitteen näköisversio tästä

Linkit

KALAPAIKKANA IMATRA

Ennen kuin menet kalastamaan

Hanki lupa. Vuoksella ja Mellonlahdella kalastaminen vaatii aina luvan. Alle 12-vuotias kalastaa ilman lupaa luvallisen aikuisen

kanssa. 12–18-vuotiaille on tarjolla oma lupansa. Luvan voi ostaa sähköisesti tai myyntipaikoista. Hinnastot ja tarkemmat ohjeet

löytyvät kaupungin verkkosivuilta.

Opettele säännöt. Luonnon taimenet ja järvilohet ovat rauhoitettuja eli ne täytyy päästää vapauteen. Istutetun kalan

pyyntisäännöstö löytyy verkosta. On kalastajan vastuulla tietää, mitä saa tehdä.

17.7.2024

Viimeisin päivitys: 26.5.2024

https://www.imatra.fi/kala-apaja-keskella-kaupunkia

https://www.imatra.fi/sites/default/files/2024-05/imatra_liite_2_2024saavutettava.pdf
https://www.imatra.fi/asuminen-ja-ymparisto/virkistysalueet/kalapaikkana-imatra
https://www.imatra.fi/kala-apaja-keskella-kaupunkia

